
PROTOKÓŁ NR 37/2023 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I EKOLOGII 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii 

– p. Grażyna Kwiatkowska 

Posiedzenie odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie, z 

wykorzystaniem środków łączności na odległość.  

O godz. 9.37 Przewodnicząca komisji powitała członków komisji i zaproszonych gości i 

otworzyła posiedzenie komisji. Poprosiła członków komisji o potwierdzenie obecności 

poprzez przyciśnięcie przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 5 członków 

komisji:  

1. Marcin Fabisiak 

2. Renata Gostkowska-Maczuga 

3. Grażyna Kwiatkowska 

4. Bartłomiej Trzaskoma 

5. Krystyna Wesołowska 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

Sekretarz Gminy – p. Agnieszka Mitjans Szałapska  

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliszewie – p. Małgorzata Kaczyńska 

Radny Rafał Donarski 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodnicząca komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. Poddała pod głosowanie nw. porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Opiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy. 

4. Omówienie sprawozdania „Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Wieliszew za 

2022 rok”. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

Ad. 3. Opiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy.  

Członkowie komisji opiniowali nw. projekt uchwały: 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wieliszewie 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że zgodnie z ustawą o działalności leczniczej przy 

zakładach opieki zdrowotnej nie będących podmiotem prywatnym musi funkcjonować Rada 

Społeczna. Zgodnie z przepisami w radzie musi zasiadać Wójt Gminy oraz przedstawiciel 

wojewody oraz dwoje członków.  



Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wieliszewie  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

Ad. 4. Omówienie sprawozdania „Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie 

Wieliszew za 2022 rok”. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że sprawozdanie było zamieszczone w systemie e-

sesja.  

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej – p. Małgorzata Kaczyńska poinformowała, że 

Ocena Zasobów Pomocy Społecznej opracowywana jest w oparciu o sprawozdania 

przekazywane do wojewody, są to sprawozdania kwartalne, półroczne i roczne. Ocena 

Zasobów Pomocy Społecznej musi być zgodna ze sprawozdaniem z działalności Ośrodka 

Pomocy Społecznej.  

Ad. 5. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

O godz. 9.45 Przewodnicząca komisji podziękowała zebranym za udział i zakończyła 

posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:     Przewodnicząca Komisji 

Anna Ziółkowska    Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii 

         Grażyna Kwiatkowska 


